
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2022 года № ш

пгт. Приаргунск

О признании утратившим силу распоряжения 
администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» от 

15 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении перечня 
муниципальных должностей администрации сельского 

поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района 
«Приаргунский район» при замещении которых гражданин в 
течение двух лет после увольнения с муниципальной службы 

имеет право замещать должности в коммерческих и 
некоммерческих организациях, если отдельные функции 

управления данными организациями входили в должностные 
(служебные) обязанности муниципального служащего, с 

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года 
№ 1833-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Приаргунский район» Забайкальского края, в 
Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 31 
Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского 
поселения «Новоцурухайтуйское» от 15 апреля 2011 года № 14 «Об 
утверждении перечня муниципальных должностей администрации сельского 
поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский 
район» при замещении которых гражданин в течение двух лет после 
увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в 
коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции 
управления данными организациями входили в должностные (служебные)


